CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 2179/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente,  requerer após ouvido o Plenário na
forma regimental,  o envio de ofício ao senhor Prefeito do Município,  Renato Carvalho Fernandes,
solicitando a Secretaria Municipal de Saúde, aos cuidados de sua secretaria Soraya Ribeiro de Moura,
recebemos reclamações que na ESF do Bairro  São Sebastião, o ar condicionado foi instalado fora das
normas de instalação do mesmo, pois se encontra em um local inadequado e as pessoas estão batendo a
cabeça e machucando,  isto já aconteceu não uma, mas varias vezes. Solicito que seja encaminhado um
tecnico para que seja solucionado o problema.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal Araguari, Estado Minas Gerais, sala das sessões, 15 de junho de 2021.

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA -PSL
VEREADOR

APROVADO____15____votos
REPROVADO ___-___ votos
DEFERIDO          (   -  )
Sala das sessões, em 15/06/2021

		2021-06-22T16:24:19-0300

		2021-06-22T16:24:25-0300